
UCHWAŁA  NR 4/64/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2024 r.

zmieniająca uchwałę nr 320/4386/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 
21 lutego 2023 roku w sprawie powołania Komitetu Monitorującego program 

Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027

Na podstawie art. 16 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) oraz art. 38, art. 39,  art. 40 i art. 75 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 

czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 

Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i 

Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy 

finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i 

Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia 

Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej, a także w związku 

z Wytycznymi Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej dotyczącymi komitetów 

monitorujących na lata 2021-2027, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr 320/4386/23 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 21 lutego 2023 roku w sprawie powołania Komitetu Monitorującego program 

Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027 (z późn. zm.), otrzymuje brzmienie 

jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik 
do Uchwały Nr 4/64/24
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 4 czerwca 2024 r.

SKŁAD KOMITETU MONITORUJĄCEGO PROGRAM
FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA LUBUSKIEGO 2021-2027

L.
p. Instytucja delegująca Imię i nazwisko członka/ 

członkini KM
Imię i nazwisko stałego 

zastępcy

1. Instytucja Zarządzająca Przewodniczący 
Marcin Jabłoński

Zastępca 
Przewodniczącego 
Grzegorz Potęga

STRONA SAMORZĄDOWA

2.
Instytucja Zarządzająca 
Departament Instytucji 

Zarządzającej
Sylwia Pędzińska Monika Zielińska

3.
Instytucja Zarządzająca 

Departament Programów 
Regionalnych 

Daniel Roguski Iwona Chamera

4.

Instytucja Zarządzająca 
Departament 

Europejskiego Funduszu 
Społecznego

Jakub Piosik Adam Misiaszek

5.
Instytucja Zarządzająca 

Departament
Infrastruktury Społecznej

Andrzej Ziarek Tatiana Janiak

6.

Instytucja Zarządzająca 
Departament 
Infrastruktury

 Transportowej

Arkadiusz Mieczyński 

7.

Instytucja Zarządzająca 
Departament Programów 

Rozwoju Obszarów 
Wiejskich

Arkadiusz Dąbrowski Bartłomiej Kobiernik

8.
Instytucja Zarządzająca 
Departament Ochrony 

Zdrowia
Bogumiła Ewa Jaske Mirosława Dulat

9.
Instytucja Zarządzająca 

Departament Gospodarki 
i Rozwoju

Magdalena Balak-
Hryńkiewicz

10. Związek Powiatów 
Polskich Iwona Brzozowska Iwona Hryniewiecka

11. Związek Gmin Wiejskich 
RP Izabella Staszak Izabela Alicja Mazurkiewicz 

- Kąkol



12. Związek Województw RP Wacław Maciuszonek Sebastian Ciemnoczołowski

13. Związek Miast Polskich Tomasz Sielicki Iwona Olek

14.
Konwent Powiatów 

Województwa 
Lubuskiego

Henryk Janowicz Bogusław Kierus

15. 
Zrzeszenie Gmin 

Województwa 
Lubuskiego

Bartłomiej Kucharyk Anna Mołodciak

16.
Zrzeszenie Gmin 

Województwa 
Lubuskiego

Marzena Słodownik Paweł Mierzwiak

17. Wojewódzki Urząd Pracy 
w Zielonej Górze Joanna Piątek Agnieszka Wawryk-Grzelec

18. MOF Zielonogórsko-
Nowosolski Jarosław Flakowski Beata Kulczycka

19. MOF Gorzowa 
Wielkopolskiego Jacek Wójcicki Mateusz Karkoszka

20. MOF Żary-Żagań Ireneusz Brzeziński Magdalena Augustyniak

21. MOF Świebodzin-
Międzyrzecz Remigiusz Lorenz Małgorzata Czaplińska

22. 
Ogólnopolskie 

Porozumienie Organizacji 
Samorządowych

Paweł Lichtański Małgorzata Brzyśkiewicz

STRONA RZĄDOWA

23.
Instytucja 

koordynująca 
ds. RP

Agnieszka Laskowska-
Skup Renata Gąsior-Skwarek

24.
Instytucja

 koordynująca 
ds. EFS+ 

Małgorzata Mika Hanna Harasimiuk

25. Ministerstwo Finansów Piotr Wójcicki Agnieszka Piętal

ŚRODOWISKO AKADEMICKO-NAUKOWE

26. Uniwersytet Zielonogórski Andrzej Pieczyński Maria Mrówczyńska

27. Akademia im. Jakuba z 
Paradyża 

w Gorzowie Wlkp.
Roman Gawroniak Przemysław Słowiński

ORGANIZACJE ZWIĄZKOWE I ORGANIZACJE PRACODAWCÓW

28. NSZZ
 „Solidarność” Bogusław Motowidełko Waldemar Rusakiewicz



29.
Ogólnopolskie 

Porozumienie Związków 
Zawodowych

Monika Bocian Marzena Konrad

30.
Forum 

Związków Zawodowych Sławomir Kostiuszko Urszula Leniec

 
31.

Pracodawcy 
Rzeczypospolitej Polskiej Konrad Woźniak  Zbigniew Dusza

32. Konfederacja LEWIATAN Jarosław Nieradka Dorota Mikielska

33. Związek Rzemiosła 
Polskiego Karol Mazur Małgorzata Pruszkowska

34. Związek Przedsiębiorców 
i Pracodawców Łukasz Rut Radosław Flűgel

35. Federacja 
Przedsiębiorców Polskich Ireneusz Zmora Natalia Burdz

36.

Zachodnia Izba 
Przemysłowo – 

Handlowa 
w Gorzowie Wlkp.

Kamila Szwajkowska Aleksandra Głazowska

37.
Organizacja 

Pracodawców Ziemi 
Lubuskiej

Joanna Zielińska Agnieszka Poźniak

ORGANIZACJE POZARZĄDOWE

38. Lokalna Grupa Działania 
ZIELONE ŚWIATŁO Katarzyna Sylwanowicz Dorota Augustyniak

39. Fundacja na Rzecz 
Collegium Polonicum Adam Szulczewski Magdalena Tokarska

40. Fundacja Zielonej Doliny 
Odry i Warty Piotr Chara Ewa Drewniak

41.
Stowarzyszenie 

Pracowników Służb 
Społecznych Krąg

Helena Guhl Daniel Olejniczak

42.
Chrześcijańska Fundacja 

Rozwoju Osobistego 
RONDO

Małgorzata Jaskulska Wojciech Wekwert

43. Lubuskie Stowarzyszenie 
na Rzecz Kobiet BABA Ilona Motyka Bogumiła Burda

44. Stowarzyszenie 
INSTYTUT RÓWNOŚCI Agnieszka Chyrc Kacper Kubiak

45. Stowarzyszenie TWOJA 
RODZINA Tomasz Lehman Natalia Walewska-

Wojciechowska

46.
Federacja Lubuskich 

Organizacji 
Pozarządowych

Sławomir Stańczak Magdalena Bobryk



47. Fabryka Aktywności 
Młodych Jarosław Marciniak Monika Drubkowska

OBSERWATORZY

48.
Krajowa Administracja 

Skarbowa Agnieszka Bajorek-Brzezińska

49.
Ministerstwo Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi Łukasz Pietrzak

50. Euroregion „Pro Europa 
Viadrina” Krzysztof Szydłak

51. Euroregion „Sprewa-
Nysa-Bóbr” Czesław Fiedorowicz

52.
Zrzeszenie Gmin 

Województwa 
Lubuskiego

Agnieszka Opalińska

53. Związek Banków 
Polskich

Arkadiusz Lewicki
Adrian Pieńkowski

54.
Regionalny Ośrodek 
Polityki Społecznej 
w Zielonej Górze

Jakub Piosik
Agnieszka Krzaczkowska

55. Ministerstwo Zdrowia Honorata Piwowarska
Michał Sułkowski

56.
Instytucja Zarządzająca
Departament Instytucji 

Zarządzającej

Małgorzata Mizera – Wołowicz
Marta Kolczyńska

57. Rzecznik Funduszy 
Europejskich Sergiusz Łukasiewicz

58. 

Koordynatorka Zasad 
Równościowych i Karty 
Praw Podstawowych w 

ramach FEWL 2021-2027

Renata Piosik

59. Lubuska Organizacja 
Pracodawców Justyna Kmietowicz

60. Wojewoda Lubuski
Marek Cebula

Agnieszka Świątek

61. Ministerstwo Edukacji 
Narodowej Maja Kłosowska


		2024-06-05T20:27:37+0000
	Marcin Artur Jabłoński




